
Les om overførings-
gebyrene våre*

og send penger fra dette agentkontoret.

*Western Union tjener også penger på valutaveksling. Når du skal velge en pengeoverføringstjeneste, bør du sammenligne både overføringsgebyrer og vekslingskurser nøye. Gebyrer, valutakurser og avgifter kan variere avhengig av flere faktorer, 
som firma, kanal og sted. Gebyrer og kurser kan endres uten varsel.
**Pengene kan bli forsinket og tjenester kan bli utilgjengelige avhengig av transaksjonsforholdene, inkludert beløpet som sendes, destinasjonslandet, valutaens tilgjengelighet, lovverket, identifikasjonskrav, arbeidstid for agentkontoret, 
forskjellige tidssoner eller valg av forsinkede alternativer. Ytterligere begrensninger kan gjelde. Se vilkårene for ytterligere informasjon.  
***Algerie, Angola, Benin, Burkina Faso, Burundi, Kamerun, Kapp Verde,  Den sentralafrikanske republikk, Tsjad, Komorene, Republikken Kongo, Djibouti, DR Kongo,  Ekvatorial-Guinea, Eritrea, Etiopia, Gabon, Ghana, Guinea, Guinea-Bissau, 
Elfenbenskysten, Kenya, Lesotho, Liberia, Libya, Madagaskar, Malawi, Mali, Mauritius, Marokko, Mosambik, Namibia, Niger, Nigeria, Rwanda, São Tomé og Príncipe, Senegal, Seychellene, Sierra Leone, Sør-Afrika, Eswatini,Tanzania, Togo, Tunisia, 
Uganda, Zambia, Zimbabwe.
© 2023 Western Union Holdings, Inc. Alle rettigheter forbeholdt. Alle varemerker, servicemerker og merkenavn det er referert til her, tilhører de respektive eierne.

Overføringsbeløp (NOK) Overføringsgebyr* (NOK)
Penger på få minutter**

0,01 – 1 000,00 100,00

1 000,01 – 2 000,00 150,00

2 000,01 – 3 000,00 200,00

3 000,01 – 4 000,00 300,00

4 000,01 – 7 000,00 355,00

7 000,01 – 10 000,00 405,00

10 000,01 og over 4%

Overføringsbeløp (NOK)
Overføringsgebyr* (NOK)

Neste dag**

0,01 – 1 000,00 40,00

1 000,01 – 2 000,00 95,00

2 000,01 – 3 000,00 140,00

3 000,01 – 4 000,00 190,00

4 000,01 – 7 000,00 240,00

7 000,01 og over 3%

Overføringsbeløp (NOK)
Overføringsgebyr* (NOK)

Etter 6 
timer**

Penger på 
få minutter**

0,01 – 1 000,00 30,00 60,00

1 000,01 – 2 000,00 60,00 90,00

2 000,01 – 4 000,00 110,00 140,00

4 000,01 – 6 500,00 160,00 190,00

6 500,01 og over 180,00 210,00

Overføringsbeløp (NOK)
Overføringsgebyr* (NOK)

Etter 6 timer**

0,01 – 500,00 40,00

500,01 – 1 000,00 60,00

1 000,01 – 2 000,00 90,00

2 000,01 – 3 000,00 140,00

3 000,01 – 4 000,00 190,00

4 000,01 – 7 000,00 240,00

7 000,01 og over 290,00

Overføringsbeløp (NOK)
Overføringsgebyr* (NOK)

Neste dag**

0,01 – 1 500,00 50,00

1 500,01 – 3 000,00 90,00

3 000,01 – 7 000,00 125,00

7 000,01 – 10 000,00 195,00

10 000,01 og over 4%

Overføringsbeløp (NOK)
Overføringsgebyr* (NOK)

Neste dag**

0,01 – 3 000,00 75,00

3 000,01 – 7 000,00 125,00

7 000,01 – 10 000,00 190,00

10 000,01 og over 4%

Overføringsbeløp (NOK)
Overføringsgebyr* (NOK)

Etter 6 timer**

0,01 – 1 000,00 40,00

1 000,01 – 3 000,00 60,00

3 000,01 – 7 000,00 80,00

7 000,01 – 15 000,00 120,00

15 000,01 og over 1%

Standard overføringsgebyrer

Afrika***

Filippinene

Thailand

Bangladesh, Bhutan, India, 
Nepal, Sri Lanka, Maldivene

Afghanistan, Egypt, Irak, Sudan, 
Jordan, Libanon, Pakistan, Palestina

Pakistan og Polen

Overføringsbeløp (NOK)
Overføringsgebyr* (NOK)

Etter 6 timer**

0,01 – 1 000,00 40,00

1 000,01 – 3 000,00 70,00

3 000,01 – 7 000,00 90,00

7 000,01 og over 140,00

Myanmar


